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Oznaczenie sprawy: 12/PZP/2022/TP                             Trzebnica, dnia 12.01.2023 r.	

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (II)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku”.


Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
[bookmark: _Hlk123541525]
Pytanie nr 1:
Pakiet 55
a) Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków do laparoskopii o pojemności 400 ml, wymiary 110x210mm, do trokara 10mm, worek wzmocniony, samorozprężający po uwolnieniu z tubusu, wyposażony w izolowaną linkę do jego zamykania.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 


b) Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków do laparoskopii o pojemności 400 ml, wymiary 110x210mm, uchwyt nożycowy z dwoma zamkniętymi oczkami na palce, do trokara 10mm, z możliwością otwierania/zamykania worka połączonego z wypychaczem z tubusu (worek po uwolnieniu pozostaje połączony w wypychaczem).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 


c) Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków do laparoskopii o pojemności 800 ml, z obręczą metalową do zaciągnięcia, wymiary 160x200mm, do trokara 10mm, worek wzmocniony, samorozprężający po uwolnieniu z tubusu,  wyposażony w izolowaną linkę do jego zamykania.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2:
Pakiet 56 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków do laparoskopii o pojemności 200ml (wymiary 85x185mm) lub o pojemności 400 ml (wymiary 110x210mm), do wyboru przez zamawiającego, z obręczą metalową do zaciągnięcia, do trokara 10mm, worek wzmocniony, samorozprężający po uwolnieniu z tubusu wyposażony w izolowaną linkę do jego zamykania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 45 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze poniżej 3kg. Reszta bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:
Pakiet 55, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści worek do laparoskopii z rączką 400ml, wymiary 75x170, pozostałe zgodne z zapisami SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:
Pakiet 55, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści worek do laparoskopii z rączką 800ml, wymiary 100x180, pozostałe zgodne z zapisami SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:
Pakiet 43. Poz. 1 Czy Zamawiający wymaga układu oddechowego uniwersalnego , jednorazowego użytku do większości modeli respiratorów, posiadający spiralną grzałkę w drenie na linii wdechowej o dł. 110 cm wraz z dodatkowym odcinkiem niepodgrzewanym o dł. 30 cm i pułapkę wodną na linii wydechowej: z dwoma kolorami rur odróżniającymi wdech i wydech; w kpl. dren proksymalny o dł. 1,9 m; część Y obrotowa z możliwością odłączenia co pozwala na zastosowanie funkcji CPAP w respiratorze, oraz posiadająca wejście do podawania surfaktantu; posiadający kpl. Adapterów umożliwiających stosowanie układu do różnych typów respiratorów. Przepływ gazów poniżej 4L/min. Przekrój linii wdechowej i wydechowej 10 mm. Wejście w grzałce musi zawierać trójkątne wcięcie, takie aby umożliwiło podłączenie czujnika temp. stosowanego również do modelu nawilżacza MR850 firmy Fisher&Paykel. Opakowanie foliowe musi także zawierać komorę samo napełniającą się wodą, wyposażoną w dwa pływaki odpowiedzialne za prawidłowy poziom wody w komorze oraz dren do nakłucia butelki z wodą z odpowietrznikiem. Komora wraz z układem pakowana w jednym opakowaniu foliowym.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie nr 7:
Pakiet 10 poz.1,2 Czy Zamawiający dopuści okularki ochronne do fototerapii noworodków.; w trzech rozmiarach. W celu szybkiej i łatwej identyfikacji, każdy rozmiar oznaczony innym kolorem:
pediatryczne(large) - ob. głowy 32-38cm (+/- 2cm), kolor czerwony dla wcześniaków(medium) 26 32 cm (+/- 2cm), kolor zielony mikro(small) 20-26cm (+/- 2cm); kolor niebieski Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki wykonane z dwóch warstw plecionej włókniny ( o paramaterach 15gsm+ 25gsm) zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierają lateksu i ftalanów.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 8:
Ad pakiet nr 53 i 54 klipsy 1.Prosimy o potwierdzenie, że zasobniki z klipsami mają posiadać samoprzylepne  wklejki do kartoteki pacjenta określające nazwę klipsa, numer kat. i datę ważności. Klipsy są implantami i dlatego konieczne jest ewidencjonowanie ich zużycia w kartotece pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9:
Ad pakiet nr 54 klipsy 1.Prosimy o doprecyzowanie, ile sztuk klipsów w zasobniku należy zaoferować w pozycji 1 i 2 tego pakietu. Czy należy zaoferować: 2 szt., 4 szt. czy 6 sztuk klipsów w zasobniku? Zamawiający nie podał tej informacji w opisie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: W zasobniku 4 szt. klipsów.

Pytanie nr 10:
Ad pakiet nr 55 worki laparoskopowe
a) Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w pozycji 1 na worki laparoskopowe o następujących parametrach: z rączką/prowadnicą, pojemność 400 ml o wymiarach 110 x 190 mm, do wprowadzania przez trokar 10mm, materiał worka poliuretan, materiał obręczy: nić nitinolowa samorozprężalna z pamięcią otworu, o zwiększonej wytrzymałości na rozerwanie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

b) Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w pozycji 2 na worki laparoskopowe o następujących parametrach: z rączką/prowadnicą, pojemność 800 ml o wymiarach 160 x 205 mm, do wprowadzania przez trokar 10mm, materiał worka poliuretan, materiał obręczy: nić nitinolowa samorozprężalna z pamięcią otworu, o zwiększonej wytrzymałości na rozerwanie.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11:
Ad pakiet nr 56 worki laparoskopowe 1.Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w pozycji 1 na worki laparoskopowe o następujących parametrach: z rączką/prowadnicą, pojemność 200 lub 400ml (do wyboru przez Zamawiającego), do wprowadzania przez trokar 10 mm, materiał worka poliuretan, materiał obręczy: nić nitinolowa samorozprężalna z pamięcią otworu, o zwiększonej wytrzymałości na rozerwanie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki laparoskopowe o pojemności 200 ml.

Pytanie nr 12:
Ad pakiet nr 58 dreny i końcówki do odsysania 1.Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert w poz. 2 tego pakietu na końcówki Yankauera bez kontroli ssania w rozmiarze CH24
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:
Ad pakiet nr 64 wąż do ssaka 
a) Prosimy o informację, czy  w pozycji nr 1 należy zaoferować wąż do ssaka sterylny.
Odpowiedź: Tak. 

b) Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma myśli dren z jednej strony z końcówką schodkowaną np. do cewników a z drugiej z uniwersalnym przyłączem typu lejek?  Dreny z końcówkami schodkowymi z obu stron nie są produkowane.
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli z jednej strony z końcówką schodkowaną  z drugiej lejek. 

Pytanie nr 14:
Ad pakiet nr 66 worki (wkłady jednorazowe) do odsysania do systemu zamkniętego
a) Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz. 1 i 2 , w miejsce pierwotnie opisanych w SWZ produktów,  wkładów workowych jednorazowego użytku Serres wyposażonych tylko w jedno obrotowe przyłącze w pokrywie (króciec do pacjenta) typu schodkowego o pojemności : 1000ml (dla poz.1) i 2000ml (dla poz.2), które były już przedmiotem dostaw do Zamawiającego w latach 2007-2016 w ramach umów przetargowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

b) Czy oferowane wkłady workowe mają być zapakowane w formie całkowicie sprasowanej zajmującej mało miejsca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

c) Czy króćce przyłączeniowe we wkładach workowych mają być schodkowane dla zapewnienia szczelności połączeń i dopasowane do drenów medycznych o różnych średnicach?
Odpowiedź: Nie.

d) Zamawiający zapisał w SWZ w opisie przedmiotu zamówienia cyt.: 
,,o udowodnionych właściwościach bakteriobójczych”. Czy cytowany zapis oznacza, że w przypadku zaoferowania wkładów workowych o właściwościach bakteriobójczych należy załączyć do oferty wpis do polskiego rejestru produktów biobójczych zgodnie z ustawą  z dnia 9 października 2015 r. o produktach biobójczych oraz stosowny atest/certyfikat polskiego laboratorium  dokumentujący właściwości bakteriobójcze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
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Pytanie nr 15:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 16:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. a)- e):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1. za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii przedmiotu zamówienia - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej przedmiotu zamówienia ,  za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej w dostarczeniu partii przedmiotu zamówienia,

1. za zwłokę w usunięciu wad Przedmiotu Zamówienia  - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii Przedmiotu Zamówienia  za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto reklamowanego towaru.

1. w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 5 ust. 3 polegającego na przedstawieniu przez Wykonawcę do rozliczenia więcej niż jednej faktury za dany miesiąc rozliczeniowy– w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) brutto  za każdy przypadek,
1. w przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) za każdy przypadek,
1. z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 8 niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi dodatkowych zapisów. 

Pytanie nr 18:
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w §  5 ust. 7  poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

                                   UWAGA 
Zmawiający informuje, że na pozostałe wnioski, które wpłynęły w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy PZP udzieli wyjaśnień niezwłocznie. 


Z poważaniem,
Dyrektor





Jarosław Maroszek
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